
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. ROGLIANO 
Comuni Associati  

Rogliano 
Sede: Via San Domenico, 16  - 87054 - ROGLIANO (CS) 

 - pec: cuc.rogliano@asmepec.it  

Tel. 0984/961001 - Fax 0984/961178 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICIO STRATEGICO SEDE C.O.C. E SOCCORSO 

SANITARIO IN VIA BOVINO DEL COMUNE DI APRIGLIANO (CS) – OCDPC 344 

DEL 09/05/2016 

CIG 8220116E4D 

CUP B24H17000080002 

Importo di gara 287.902,02 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORà 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 25.05.2020 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 

ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs. 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 

mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 320 del 25.05.2020, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati 

invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 

prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione 

mancante nell’arco temporale che va dalle ore 19:00 del giorno 25.05.2020 alle ore 15:00 del giorno 

01.06.2020; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 

sono state fissate per il giorno 01.06.2020 alle ore 16:00. 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 01.06.2020 alle ore 16:00, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. Pasquale Luca Lavorata, 

alla presenza dei commissari: 

 Geom. Giovanni Battista De Biase 

 Ing. Francesco Mandarino 

dà atto che la partecipazione alla procedura di gara era garantita attraverso la modalità di videoconferenza e che 

nessun operatore economico ha effettuato il collegamento alla piattaforma. 



Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo Offerta 

MIRABELLI GIANFRANCO 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 

lett. a) 

26/05/2020 

09:52 

n. 328 del 

26/05/2020 
AMMESSA 

TECNOIMPIANTI CRE SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 

lett. a) 

01/06/2020 

09:26 

n. 336 del 

01/06/2020 
AMMESSA 

RIZZUTO SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 

lett. a) 

01/06/2020 

09:29 

n. 337 del 

01/06/2020 
AMMESSA 

 

Alle ore 18:55 la commissione dispone la prosecuzione delle operazioni di gara al fine di consentire la pubblica 

visione del contenuto di cui alle buste tecniche trasmesse dagli operatori economici, per poi procedere con la chiusura 

della seduta pubblica e, successivamente stabilire il calendario delle operazioni da tenersi in seduta riservata per la 

valutazione delle offerte relative alla Busta “B” – Offerta tecnica. 

Pertanto, esclusivamente perché la piattaforma non consente la prosecuzione delle operazioni di apertura delle offerte 

tecniche per la sola presa visione del loro contenuto, il presente verbale viene chiuso in questo punto in modo da cosi 

proseguire per come sopra specificato. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 
f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA 

 

 

Il Componente 
f.to Geom. Giovanni Battista DE BIASE 

 

 

 

Il Componente 
f.to Ing. Francesco MANDARINO 

 

 

 

 


